

Folio	000089463
Lugar de expedición	66440
Fecha y hora de emisión	09 Ago. 2024 - 13:26:06
Exportación	01 - No Aplica

Cliente

AGROEXPORT INTERNACIONAL
AIN150303D75

Uso de CFDI G03 - Gastos en general.

Domicilio Fiscal Receptor 60230

Régimen Fiscal Receptor 601 - General de Ley Personas Morales

Número orden de compra

3215

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
29011517KIT	H87 PIEZA	REINFORCED HINGE Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 134.95	4.00	\$ 539.80	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 539.80 Importe: \$ 86.36							
29011518	H87 PIEZA	SUCTION PAD 25 Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 24.71	18.00	\$ 444.78	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 444.78 Importe: \$ 71.16							
INX0808	H87 PIEZA	GUIDE FLAP SPRING Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5.75	10.00	\$ 57.50	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 57.50 Importe: \$ 9.20							
INX0810	H87 PIEZA	DOWNER BANDWAY FLAP SPRING Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 9.06	5.00	\$ 45.30	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 45.30 Importe: \$ 7.24							
2200.00.06.60.MREC	H87 PIEZA	MONTAJE MOTOR TE V2020 Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 594.00	1.00	\$ 594.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 594.00 Importe: \$ 95.04							
D1481M6X24	H87 PIEZA	KIT GUIDE AUT1906612 ASSEM Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 0.56	1.00	\$ 0.56	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 0.56 Importe: \$ 0.08							
AUT1906612KIT	H87 PIEZA	KIT GUIDE AUT1906612 ASSEM Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 274.13	1.00	\$ 274.13	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 274.13 Importe: \$ 43.86							

Subtotal \$ 1,956.07

Base \$ 1,956.07

IVA Traslado (0.160000) \$ 312.94

(DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE DÓLARES AMERICANOS 01/100 USD)

Total USD \$ 2,269.01

Método de pago

PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago

99 - Por definir

Condiciones de pago

CONTADO

Tipo de cambio

19.1890

Fecha tipo de cambio

2024-08-09

Datos del Transporte

Número de entrega

LE 123281



Folio fiscal

3074d80f-cbfc-4b5b-a5ab-a93b72f89db7

RFC proveedor de certificación

SNF171020F3A

Cadena original del timbre

[[1.1|3074d80f-cbfc-4b5b-a5ab-a93b72f89db7|2024-08-09T13:26:08|SNF171020F3A|fulOPqkY54B1k3y8qww0d7zKvoZcTkwY2UBinWCMoXeDVAguZ1bfUeuMNgAJV5q9nDxdTyrDEcQuUGBuqe3Y1d5xjAxM4d4wR65gX2twNe6wsDTKJuj+jiCAQnjKjHbvWuqbcsjAPwaB0ktB16+j9nkANTE7Mjxut7IIN+fspMolLquSvOHV82jE7xNhpFngZbrDKabZnllSfAdojSpwqspBbqKajroYEffnh4WslKqHYUWJLtmgBDnL6fsBPoO+LzLmnnM0DTuxumcivOI++M6MjHueTzEBbh9hPeFIEAOmsV1ASQg+uLNV6rOoKy3LQprZQMld6v6oHART5w==|0000100000518812364|]

Número de certificado SAT

00001000000518812364

Sello digital del SAT

ssrtMKHPg7yvS1OnnPzTU2/FnkTfxpTKEU5D5Q
AlGuCS89dlelie5uXFrzIR2526TePvkB6HBN5KF7
dpxaAjkpw9+4vYQNMtY8q5t7tmhkn+VhGwpeGG
x6EMwn/LjW6ZNVvHvgPq3jJ556iny8y1uYp3g5c
BnGjQeIjIsvp+ARH7iEdewkZjstUWj7rUjz1ZjCvqj
UJwstHzlVtW5RfWf4KOoK0cyZfAnZymsTbwln4
6LGEbht4FFINQ7/4CjCBgnpiFUWizilLu52ERRQkCX
Xuy12kxF3KPHSZbefMaoO3K2NGNGYUuywoxHf
splxnQw6XtoGD5b5DYfceg==

Fecha y hora de certificación

09 Ago. 2024 - 13:26:08

Sello digital del CFDI

fulOPqkY54B1k3y8qww0d7zKvoZcTkwY2UBin
WCMoXeDVAguZ1bfUeuMNgAJV5q9nDxdTyrDEc
QuUGBuqe3Y1d5xjAxM4d4wR65gX2twNe6wsDTK
Uj+jiCAQnjKjHbvWuqbcsjAPwaB0ktB16+j9nkAN
TE7Mjxut7IIN+fspMolLquSvOHV82jE7xNhpFngZ
brDKabZnllSfAdojSpwqspBbqKajroYEffnh4Wsl
qHYUWJLtmgBDnL6fsBPoO+LzLmnnM0DTuxum
civOI++M6MjHueTzEBbh9hPeFIEAOmsV1ASQg+
LNV6rOoKy3LQprZQMld6v6oHART5w==